GALLEIA

WHCTPYKLMA N0 YCTaHOBKE U 3KCNayaTauum
AyweBoi KabuHbI

CP-301 90R W-ST-01

CP-301 80R W-ST-01

CP-301 90R W-ST-02

CP-301 80R W-ST-02

4 N
cormmmttenl)  aroel) S
8 X 2 X
2x (OO {)
=Y 4
2 X 2 X =
\_ J

® N
v A

[apaHTms

years warranty


designer
Штамп

designer
Штамп

designer
Штамп

designer
Штамп

designer
Штамп

designer
Штамп

designer
Штамп

marketolog
Штамп





ST4X40mm



designer
Штамп

designer
Штамп

designer
Штамп

designer
Штамп

designer
Штамп

designer
Штамп





r N
=
C_J———1C

AN | =——F=

— ——I—1T

N Y,

- ™

¥
S - n
\ [

LN

-

I\ Y,

~N

.
ﬁj %ST4X16mm

J




~15 N
/// N
7
1
7
7
_ Y

~17

PekomeHpaumMm no ycTaHOBKe:

1. CobntoganTe OCTOPOXKHOCTb NPU TPAHCNOPTUPOBKE KabUHbI.

2. PekomeHayeTcA pacnakoBbIBATb AYLUEBYIO KabUHY B TOM NOMELLEHUW, TAe OHa byaeT
yCTaHaBAMBATbLCA.

3. [nAarepmeTvsaunmn coeguHEHUN NCNONb3YNTE CUIMKOH Ha HEMTPAIbHOW OCHOBE AN
MCMONb30BAHWUA BO BNAXKHbIX MOMELLEHUAX (HE KUCNOTHbIN)!

4. He ponyckaeTca noABellnBaHWe AyLEBOro NoAAoHa 33 Kpas, BeC KabWHbI AO/TKEH
pacnpenenaTbCa Ha HOXKKM.

PeKomeHpgauum no yxoay:

1. 3akanéHHoe CTeKN0 AyweBOon KabUHbI MOXKHO MPOTUPATL C MOMOLLbIO MATKOMO
Nno/soTeHLa 1 06bI4YHOro CPEeACTBa A1 MOMKU CTEKOJ.

2. AKpWA MOXET YNCTUTbCA OObIYHbIMM CPEACTBAMM C UCMOJIb30BAHNEM MATKOM TKaHU, HO
BE3 ncnonb3oBaHMS OYNCTUTENbHbBIX CPEACTB, COAEPIKAWMMM aLLETOH UM aMMUAK.

3.  CunbHble 3arps3HEHNA Ha NOBEPXHOCTU AyLLIEBOM KabWHbl pekoMmeHayeTcss obpaboTaTb
C NOMOLLbIO MATKOM TKaHW N MOKOLLMX CPEACTB, COAEPKALUX HU3KOKUCIOTHbIE BELLECTBA,
TaKuMe KaK IMMOHHas KNC0Ta U YKCYC, KOTOPbIe A0/KHbI ObITb NpeasapuTeIbHO
pa3orpeThbl.

4. He BbITpanTe akpua AyweBon KabuHbl LWETKaMKM € rpyboit NOBEPXHOCTbIO UK
YUCTALLMMU CPeaCTBAMMU, COAEPHKALLUMMN XMMUYECKME PACTBOPUTENN NN abpasmB.




HaumeHoBaHue Homep HaumeHoBaHue Homep HavmeHoBaHue Homep
1 | BepxHue ponmki SP-W-7 9 | M8 Wnunbka SP-A-19 17| Bonr 8*40 SP — S — M8X40
2 | Oywesas neitka SP-WO - 16 10| Hoxku SP-A-17 18| YnnotHutens (sagHsas naqens) | SP— G — 16
" o KprLLIKa [eKopatueHas ana
3 | WnaHr ans Bogb! (cepebpsiHbiii) | SP — WH — 1500PS 11| CudboH rodpurpoBaHHbIit SP-WW -3 19 cHchoHa (XpoMMpoBaKHas) SP-PC-11
4 | Oywesas wraxra SP-A-16 12| Camopes 4*20mm SP - S - ST4X20 20| Cetouka ans cudpora SP-PC-12
5 | Pyuka SP_-H-6 13| YnnotHuTens Ha ABepb SP-G-13
B YnnotHutenb
6 | Camopes 4*16mm SP - S - ST4X16 14 (nepeaHee crexsio) SP-G-14
YnnotHutens
7 | HwxHue ponukn SP-W-8 15 Ha DUKCHDOBAHHOE CTEIO SP-G-15
8 | Waii6a (8mm) SP-A-18 16| MaruuTHas nnaxka SP-G-17
Items Spare Parts Number Items Spare Parts Number Items Spare Parts Number
1|Spring Wheels (UP) SP-W-7 9|M8 Nuts SP-A-19 17]M8 x 40 SP-S-M8X40
2|Shower head SP-WO-16 10]|Feet SP-A-17 18] Gasket (Back Panel) SP-G-16
3|Water Hose (Silver) SP-WH-1500PS 11]Waste Pipe Set SP-WW-3 19]Drainage Cover(Chrome)|SP-PC-11
4|Sliding Bar SP-A-16 12]ST4x40mm SP-S-ST4X40 20]Rubbish Collector SP-PC-12
5|Handle SP-H-6 13|Door Gasket SP-G-13
6|ST4x16mm SP-S-ST4X16 14| Gasket (Front Glass) SP-G-14
7|Spring Wheels (Bottom) |SP-W-8 15|Fixed Glass Gasket SP-G-15
8|Washer (8mm) SP-A-18 16]|Magnetic Gasket SP-G-17
1
/:ﬂ
-
2
3
4
5
6
\\5:
7
8
9
10




	R page6.pdf
	Страница 1

	R last page.pdf
	Страница 1




